Комитет по образованию администраIцти
Зиминского городского муниципаJIьного образования

ýрикАз

25.04,2018 N9 209

Зима

Об уlастии в научно-практической
к..lнфсрснции trЭа Ётраницаforri у тсбникаr,
обучающихся г. Зимы

В цеJuIх привитиrI обучающимся н!lвыков исследовательской работы, публичной
защиты работ перед аудиторией, формирования устойчивого интереса к знаниям

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Сформирвать грулпу участников на}л{но практичеокой конференции

<За страницами уrебника> Е.А. Егорозой, ведyrцему сшсциалисту по HaJлrro
исспедователъской работе с обуrающимися Комитета по образованию администрации
? r,гr,rтлrrгrспгл гalrtл п гилгп [rrlIJIrттI; ття п L цлгat rrбпя епrrя r: ll qlJ -_:л+l_л:-9-_

2. Направить для участиrI в XIII науtr{о - практической конференции кЗа страницами
учебника>, проводимой МБОУ <<Гимназияll {г. Тулун, ул. Ермакоза, 5) 28 апреля 2018 года,
обучающихOя г. Зимы согласно приложению и прOвести с ними инстр},ктаж о пOведении во
врýмя следования н прSыв*ния в г. Туяуне.

3 Назначить rryководителям обшеобпазовательньтх ооганизаций сопglовож.лак}ших,
на которых возложить ответственность за жизнь и здоровье обу,rающихся во времJI
следования и прбываниrI в г. Тулуне.

4, Командировать руководителсм группы 28,04.2018 г. в г. Тулун Егорову Екатерину
Алексеевну, ведJiIцего сЕецi{алиста rт0 ЕауiЁs - I1rсследова]телъ*кой работе с об}"lаюutимися
Комитета по образованию администрации ЗГМО, на которую возложить ответственность
за жизнь и здоровье детей во время следования и пребываниrI в г. Тулуне.

5, Контроль исполнсния приказа оставляю за собой,

Предоедатель Комитета по образованrло W оо.горошко

Е.А. Егорова
3 1895